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Türk gençliği, sağlıklı yetişip spor yaparsa ulusumuzun geleceği güvence altındadır





ÖNSÖZ

 Atalarımızın Orta Asya’dan başlattığı yürüyüş; göç yollarından geçmiş, İslam hamuruyla 
yoğrulmuş, Trakya’ya varmış, Anadolu ile harmanlanmış ve sonunda kahramanlık abidesi, 
mertlik ve cesaret timsali pehlivanları tarihe yazmıştır. Pehlivanlarımızın yürüyüşü aslında 
atalarımızın yürüyüşüdür. Buram buram tarih kokar bu topraklarda, eğilip kulak verirseniz 
toprağa binlerce kahramanlık hikâyesi fısıldar size...
 Bu memleket yiğidin harman olduğu yerdir... O yüzdendir ecdat emaneti Bursa ve 
Edirne’nin sokaklarında yürüyüşe çıktığınızda kulağı kırık insanlara denk gelişiniz, yada 
Antalya’ya yolunuz düşerse ve yorgunluk çayı içmek için giderseniz Elmalıya, Döşemealtı’na 
oturduğunuz kahvehanede sohbetlerin ana konusunun güreş olması tesadüf değildir asla… 
Ve yahut Balıkesir’in, Samsun’un, Çanakkale’nin ve Manisa’nın mahallelerinde annelerin 
evlatlarına pehlivanım diye seslenişleri hiç yabancı gelmez aslında insana… Kısacası bu 
memleketin dört bir yanı memleketine, bayrağına, sevdalı olduğu kadar sevdalıdır atalarından 
yadigâr kalan bu emanete... 
 Ata sporumuz tarihi ve kültürel mirasımız Yağlı Güreşler için gönül veren ve her türlü
imkânını bu iş için seferber eden cefakâr, vefakâr belediye başkanlarımız ile bu sporumuzu
ulusal ve uluslararası düzeyde yaşatan, seyir zevki kalitesi ve standartları yüksek yağlı güreş
organizasyonları yapabilmek ve katılımı artırmak için bir araya gelerek Yağlı Güreş Düzenleyen 
Kentler Birliği kuruldu. Öncelikle bu birliğin kurulmasında emeği geçen herkesi yürekten 
kutluyor, teşekkürlerimizi sunuyoruz.
 Bu birlik ve beraberlik, inanıyoruz ki Yağlı Güreşi hak ettiği kalite standartlarına bir 
adım daha yakınlaştıracaktır. Problem üreten değil problem çözen, birlikten güç kuvvet ve 
bereket doğduğuna inanan bir kurum olma hedefindeyiz. Sevgi, saygı çerçevesinde ilerleyen bu 
sporumuzda milli ve manevi değerlerimizi siluetlerde, peşrevde ve cazgır ifadelerinde görüyor 
ve bu duygularımızı hissetmenin gururunu yaşıyoruz.
 Yağlı güreş için sözü olan herkese kapımız ve gönlümüz açık, emin adımlarla bu 
yolda ilerleyeceğimiz noktasında sözü ehillerine bırakıp, akademisyenlerimiz, federasyon 
temsilcilerimiz, ağalarımız, pehlivanlarımız,cazgırlarımız, hakemlerimiz, meclis üyelerimiz ve 
basın temsilcilerimizle yağlı güreşe dair her şeyi konuşmak ve paylaşarak geliştirmek için bir 
aradayız.
 2018 Yılı Faaliyet raporumuzda, birliğimize dair özverili çalışmalarımıza yer verdik. 
Birliğimizin yıl içerisindeki faaliyetlerinde tüm bilgi ve birikimleriyle yanımızda olan tüm Yağlı 
Güreş Paydaşlarına ve üye belediyelerimize teşekkür ederiz.

Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği 
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 Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği, ata sporumuz ve kültürel mirasımız yağlı 
güreşimize sahip çıkmak ve geleceğe taşımak adına Bakanlar Kurulumuzun Mayıs/5355 
Sayılı kararı ile 17 kurucu belediyemiz öncülüğünde; yağlı güreşe gönül veren tüm 
paydaşlarımızla birlikte “Bismillah” diyerek Balıkesir’de kurulmuştur.
 Ata sporuna hak ettiği kaliteyi kazandırmak için attığımız bu adımda Türkiye Güreş 
Federasyonu, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kültür Bakanlığı, Spor Toto Teşkilatı, güreş 
ağaları, pehlivanlar, cazgırlar, davul zurna ekipleri ve güreş sevdalıları ile işbirliği halinde 
yürümeye özen göstereceğiz.
 Birlikteliğimizin Türkiye’de yağlı güreş yapan şehirlerimizin her birinde yağlı güreşin 
kalitesine, standardına, altyapısına, tekniğine ve kültürüne değer katacağına inanıyoruz.
Bu beraberlik, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün övgüsüne mazhar olan Cihan Pehlivanı 
Kurtdereli Mehmet, Adalı Halil, Koca Yusuf gibi cihana ün salacak yeni pehlivanların 
Türkiye’ye kazandırılmasına imkân sağlayacaktır.
 İstiyoruz ki sporumuz ve kültürel mirasımız yağlı güreşi ulusal ve uluslararası 
düzeyde yaşatmak ve geliştirmek için çalışan güçlü ve saygın bir yapı oluşturalım. Ata 
sporumuzu dünya standartlarına yükseltme noktasında ihtiyaç ve sorunları saptayarak 
güreşe dair kaliteyi yükseltmek, standartları belirlemek, altyapıyı desteklemek, birlik 
ve beraberliğimizi güçlendirmek için işbirliği halinde eş güdümlü olarak çalışmayı 
hedefliyoruz.

I. GENEL BİLGİLER
A. Tarihçe, Vizyon ve Misyon ve Kurumsal Değerler

 Ata sporumuz Yağlı Güreşleri Uluslararası düzeyde yaşatmak ve güreş kalitesini 
geliştirmek, standartları belirleyerek altyapıyı desteklemek, birlik ve beraberliği sağlamak, 
güreşin bütün paydaşları ile işbirliği ve eşgüdüm halinde çalışmak. Yağlı güreş sporunu 
destekleyen ve geliştiren politikalar ile projeler üretmek, uygulamak, milli ve manevi 
değerlerin bilincinde Yağlı Güreş kültürünü geliştiren güçlü bir kurum olmak.

 Ata sporumuz ve kültürel mirasımız olan Yağlı Güreşimizi ulusal ve uluslararası 
düzeyde, yaşatan ve geliştiren bir kurum olmak.

BİRLİĞİN TARİHÇESİ

BİRLİĞİN VİZYONU

BİRLİĞİN MİSYONU
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• Kalite

• Saygınlık

• Şeffaflık ve Hesap Verilebilirlik

• Toplumsal Duyarlılık

• Ahlaki Değerlere Bağlılık

• Verimlilik

• Sosyal Sorumluluk

• Hoşgörü ve Katılımcılık

• Öz Kültür ve Tarihe Saygı

KURUMSAL DEĞERLER
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Temel Hedefler

•Ata sporumuz Yağlı Güreşimizin korunması,  geliştirilmesi ve tanıtılması icin bilgi ve deneyimi 
kullanarak spor ve kültürel bir değer olarak geleceğe taşımak. 
 
•Kültür ve spor duyarlılığının geliştirilmesi için sürdürülebilir proje ve programlar geliştirmek. 
 
•2023 Türkiye Kültür ve Spor Stratejilerine uygun olarak tarihi ile kültürel birikimin ülke 
turizmine ve kalkınmasına katkı sağlayacak şekilde geliştirilmesi.

Kurumsal Gelecek Hedefleri

•Yağlı Güreş standartlarının uluslararası standartlarda gerçekleştirilebilmesi için geleneği 
koruyan ve yenilikçi politikalarının belirlenmesi. 
 
•Kurumsal yapının ve kalite hizmet standartlarının sürekli geliştirilmesi 
 
•Alanda çalışan kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak, diğer birliklerdeki gelişmeleri ve iyi 
uygulamaları araştırmak, örneklendirmek ve yaymak. 
 
Araştırma&Geliştirme  Hedefleri 

•Yağlı Güreş envanterinin araştırılarak bir referans belge olarak kullanılabilecek teknik yasal 
ve idari alt yapısının geliştirilmesi. 
 
•Ülkemizin kültür ve spor potansiyelinin gelişen teknoloji ile buluşturulmasını sağlamak. 
 
•Süreli yayın, müze, kütüphane ve toplumun bilgi erişimine imkân sağlayacak altyapının 
geliştirilmesi. 
 
Uygulamaya Yönelik Hedefler

•Nitelikli ve kapsayıcı proje işbirliği ve tanıtım organizasyonlarının yapılması. 
 
•Kalite anlayışının geliştirilmesi. 
 
•Alt yapı teknik, kültür ve eğitim hedefleri ile ata sporumuzu geleceğe taşımak. 
 
•İlgili alan mensubu kamu ve sivil toplum kuruluşları ile güreş sporunun gelişimi için yerel, 
bölgesel ve küresel ölçekte işbirlikleri yapmak. 
 
•Yağlı güreş organizasyonlarında kaliteyi yükseltmek ve standardı sağlamak adına 
belediyelere destek olmak.

B. Strateji Ve Hedeflerimiz
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Birliğin Kuruluşu

 Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği, ata sporumuz ve kültürel mirasımız yağlı 
güreşimize sahip çıkmak ve geleceğe taşımak amacıyla Bakanlar Kurulunun Mayıs/5355 Sayılı 
kararının 3 Haziran 2017 Tarihli ve 30085 Sayılı Resmî Gazete ’de yayınlanması ile 17 kurucu 
belediyemiz öncülüğünde kurulmuştur.

Birliğin Çalışma Alanı ve Süresi

 Birliğin Faaliyetleri, Birliğe bağlı üye belediyelerin; Yağlı Güreş sporu ile ilgili yetki alanları 
ile sınırlı olup, çalışma süresi sınırsızdır.

Birliğin Görev ve Hizmet Alanları

 Birlik, aşağıda belirtilen alanlarda üyelerini destekleyici ve onların yararlanmasına açık 
görev ve hizmetleri yerine getirir. 
a) Yağlı Güreş Sporu uygulanması ile ilgili kentler için yağlı güreş sporunu ilgilendiren tüm kentsel 
ve çevresel konularda eşitsizlikleri azaltmak ve ata sporumuz Yağlı güreş organizasyonlarının 
yıl boyu aynı standartlarda düzenlenmesi ve yağlı güreş standartlarının yükseltilmesi amacıyla, 
birliğe üye belediyeler arasında işbirliği ve deneyim alışverişi sağlar, yerel değerlendirmeler 
yapar ve gelişim raporları düzenler.
b) Üye belediyelere Yağlı Güreş Sporu ile ilgili olarak kültür, sağlık, planlama, çevre, ulaşım, 
eğitim, güvenlik ve benzeri uygulama ve organizasyon konularında bilgi, belge, mevzuat 
kaynakları sağlar ve aynı konularda eğitime dönük etkinlikler düzenleyerek danışmanlık yapar. 
c) Birliğe bağlı yağlı güreş düzenleyen belediyelerin, Türkiye Güreş Federasyonu ile birlikte 
belirlenecek kapsam dâhilinde diyalog ve işbirliği kurmalarını sağlar, ilişkilere yardımcı olur ve 
kolaylaştırır. 
d) Birliğe bağlı belediyeler adına amaca uygun çalışmaları düzenler, koordine eder, ortak 
alımlarda bulunur, yatırımları organize eder, eylem programları hazırlar ve denetler. 
e) Yağlı güreş sporunun doğal çevre içinde tüm uygulama çalışmalarının belirlenen ulusal 
standartlar oluşturma ve organizasyon hedefine ulaşabilmek için gerekli olan iyi iletişim, ortak 
anlayış ve çözüme yönelik sinerji yaratma yönünde üye belediyelerince yapılan girişimleri 
destekler. 
f) Birliğin amaç ve çalışma alanları dâhilinde uluslararası ilişkiler kurar. Ortak çalışmalar 
yapar, ulusal ve uluslararası spor, bilimsel ve kültürel etkinlikler düzenler. Üye belediyeler ve 
çevre ile ilgili yurt içi ve yurt dışı teknik inceleme ve çalışma ziyaretleri düzenler. Süreli ya da 
süresiz yayın faaliyetlerinde bulunmak suretiyle üye belediyeleri ve kamuoyunu bilgilendirici 
programlar düzenler. 
g) Yasalar çerçevesinde üye belediyelerdeki kent halkının yağlı güreş sporunun kent vizyonunu 
ve ata sporu yağlı güreşlere dair bilincini yükseltmeye yönelik film, multivizyon ve benzeri 
görsel, belgesel malzemeleri hazırlar, hazırlattırır, radyo ve televizyon yayınları için programlar 
düzenler. 
h) Birliğe üye kentlerin Yağlı Güreşler Gelişim Planlarının, Yağlı Güreş Projelerinin ve 
organizasyonunun yapılmasına ve uygulanmasına teknik destek sağlar. 

C. Yetki, Görev ve Sorumluluklar
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C. İdareye İlişkin Bilgiler

Birliğin Organları

Birliğin organları şunlardır:

1. Birlik Meclisi 
2. Birlik Encümeni 
3. Birlik Başkanı

Birlik Meclisinin Kuruluşu

 Birlik Meclisi, Birliğin karar organı olup doğal ve seçilmiş üyelerden oluşur. Üye 
belediyelerin başkanları Birlik Meclisi’nin doğal üyesidir. Buna ilave olarak Birlik Meclisi; nüfusu 
50.000’e kadar olan belediyelerde belediye meclislerinin belirleyeceği 1 (bir) asil üye, nüfusu 
50.001-150.000 arasında olan belediyelerde belediye meclislerinin belirleyeceği 2 (iki) asil üye, 
nüfusu 150.001-500.000 arasında olan belediyelerde belediye meclislerinin belirleyeceği 3 (üç) 
asil üye, nüfusu 500.001 ve üzerinde olan belediyelerde belediye meclislerinin belirleyeceği 4 
(dört) asıl üyeden oluşur. Seçilen asıl üye sayısının yarısı kadar da yedek üye seçilir. Birlik Meclisi; 
belediye meclislerinin kendi üyeleri arasından veya belediye meclis üyeliğine seçilme şartlarını 
taşımak şartıyla dışarıdan seçecekleri üyelerden oluşur. Belediyelerin dışarıdan seçecekleri üye 
sayısı 1 (bir)’i geçemez. 
 Birlik meclis üyelerinin görev süresi, mahalli idare seçim dönemi ile sınırlıdır. Birlik 
meclisindeki asil üyeliklerde boşalma olması halinde, Birlik Başkanı asıl üyeliği boşalan 
belediyenin yedek üyelerini göreve çağırır. Çağrılacak yedek üye kalmadığı takdirde üye 
belediyenin meclisi, ilk toplantısında yedek üye seçimi yapar. Birlik meclisinin feshedilmesi 
durumunda yeniden asil ve yedek üye seçimi yapılır. Bu üyeler kalan süreyi tamamlar. Belediye 
başkanlığı veya meclis üyeliği sona erenlerin birlik meclisi üyeliği de sona erer.

i) 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 74. Maddesi kapsamında Yağlı Güreşler Düzenleyen Kentler 
Birliği Üyeleri ile uluslararası yağlı güreşlerle ilgili kurum ve kuruluş ve benzerleri ile yağlı güreş 
organizasyonları arasında faaliyetlerde bulunur. 
j) Yağlı Güreşlerin sürdürülebilirliği ile kültürel mirasının korunması ve geliştirilmesi için uygun 
yasal düzenlemelerin çıkmasını destekler. 
k) Amaçları doğrultusunda faaliyet gösterecek şirketler kurar ve işletir. 
l) Yağlı Güreş organizasyonu düzenleyen belediyeler ve bölgeler arasında ulusal ve uluslararası 
dostluk ve dayanışmayı güçlendirmek suretiyle karşılıklı destek ve kaynakların, bilgi ve 
deneyimlerini paylaşma ve bunun için; Sınır Ötesi İşbirliği yapma ilkesinde; Turizm, Kültür 
Eğitim ve Araştırma, Taşımacılık, Ulaştırma, Ekonomi ve İstihdam, Mekânsal Planlama, Sosyal 
Hizmetler alanlarında Birliğin amacına yönelik hedeflere ulaşmak için milli kaynaklardan, 
Avrupa kaynaklarından ve diğer uluslararası kurum ve kuruluşlardan yardım kabul eder.
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 Birlik meclisince karar verilmesi kaydıyla Türkiye Güreş Federasyonu Temsilcileri, Birlik 
Başkanlığı’nın bulunduğu ilin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Güreş Spor Kulüpleri Temsilcileri, 
Üniversitelerin Spor bölümleri temsilcileri, Yerel Gündem 21 (yirmibir) temsilcileri ve yağlı 
güreş ile ilgili dernek, kişi ve kuruluşlar meclise gözlemci üye olarak katılabilirler. Ayrıca ulusal 
veya uluslararası yerel yönetimlerle ilgili kuruluşların müracaatı halinde, birlik meclisince karar 
verilmesi kaydıyla gözlemci üye statüsü verilebilir. Bu kuruluşlar mecliste birer temsilci ile 
gözlemci bulundurabilirler. 
 Gözlemci Üyeler Birlik Meclisinde Birliğin gündemine ilişkin görüşlerini açıklarlar ancak 
Meclisin karar ve oylamalarına katılamazlar.

Meclisin Görev ve Yetkileri

 Birlik meclisinin görev ve yetkileri şunlardır: 

1. Birlik başkanlık divanını, birlik encümen üyelerini ve meclis ihtisas komisyonu üyelerini 
seçmek. 
2. Yatırım plânı ve çalışma programını görüşmek ve kabul etmek. 
3. Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel 
sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
4. Borçlanmaya karar vermek.
5. Taşınmaz mal alımına, satımına, kiralanmasına ve takasına karar vermek. 
6. Birlik tarafından yürütülecek hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 
7. Her tür taşınır veya taşınmaz şartlı bağışları kabul etmek, şarta bağlı yardımların amacına 
uygun bir şekilde kullanılmasını izlemek amacına uygun kullanımını sağlamak. 
8. Dava konusu olan ve miktarı iki bin Türk Lirasından on bin Türk Lirasına kadar birlik 
alacaklarının sulhen halline karar vermek. 
9. Birlik yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına karar vermek. 
10. Birlik teşkilâtına ait birimlerin kurulmasına karar vermek. 
11. Birlik tüzüğünü kabul etmek. 
12. Birlik tüzüğünde öngörülmesi halinde tüzük değişikliğini kabul etmek. 
13. Birlik tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 
14. Birlik başkanıyla birlik encümeni arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak. 
15. Birlik Başkanı tarafından hazırlanıp sunulan bir önceki yıla ait çalışma raporunu incelemek 
ve kabul etmek; (Çalışma raporu, Meclise katılan üye sayısının çoğunluğu ile kabul edilir) 
16. Birlik personeline ait kadroların ihdası, değiştirilmesi ve kaldırılması karar vermek. 
17. Kuruluş amacında belirtilen görevlerle ilgili olarak yabancı, uluslararası kurum ve kuruluşları 
ile yapılacak işbirliği konularında kararlar almak. 
18. 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 49. Maddesi kapsamında çalıştırılacak sözleşmeli ve kısmi 
sözleşmeli personele ödenecek ücretleri belirlemek. 
19. Birliği temsil edici ambleme karar vermek. 
20. Birliğin feshine karar vermek.
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Birlik Encümeninin Oluşumu

(1) Birlik Encümeni, Birlik Başkanı ve Meclisin kendi üyeleri arasından 1 (bir) yıl için farklı 
belediyelerin üyeleri arasından seçeceği 6 (altı) üye olmak üzere toplam 7 (yedi) üyeden oluşur. 
Encümen seçimleri dönem başı toplantısında ve gizli oyla yapılır. Görev süresi dolan encümen 
üyeleri yeniden seçilebilir. Görev süresi dolmadan encümen üyeliğinin her hangi bir nedenle 
boşalması halinde, yerine yenisi seçilir. 
(2) Birlik başkanı encümenin de başkanıdır. Başkanın bulunmadığı hallerde bu görev Başkan’ın 
görevlendirmesi durumunda birlik müdürü veya görevlendireceği encümen üyelerinin birisi 
tarafından yürütülür. Birlik Encümeni, en geç ayda bir kez toplanır. 
(3) Herhangi bir sebeple yıl içinde seçilen birlik encümen üyeleri, dönem başına kadar görev 
yapar. Birlik meclisi üyeliği sona erenlerin birlik encümen üyeliği de sona erer. 
(4) Birlik Meclisi’nin feshi durumunda, yeni meclis oluşuncaya kadar birlik meclisi ve birlik 
encümenine ait görevler, birlik merkezinin bulunduğu yerin mülki idare amirince kamu görevlileri 
arasından biri başkan olmak üzere görevlendirilecek beş kişilik bir heyet tarafından yürütülür.

Encümenin Görev ve Yetkileri

(1) Birlik encümeninin görev ve yetkileri şunlardır: 
a) Bütçeyi inceleyip birlik meclisine görüş bildirmek, 
b) Kamulaştırma işlemlerinin gerektirdiği kamu yararı kararını almak, 
c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek, 
d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak, 
e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek, 
f) İki bin Türk Lirasına kadar olan davaların sulhen halline karar vermek,
g) Taşınmaz mal alımına, satımına, kiralanmasına ve takasına ilişkin meclis kararlarını 
uygulamak, 
h) 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 sayılı Kamu İhale 
Sözleşmeleri Kanunu’na göre artırma ve eksiltme şartnameleri ve ihaleleri yapmak, tasdik 
etmek, 
i) 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikler Kanunu’nun 17. maddesi çerçevesinde Birlik’te 
görevlendirilenlere yapılacak ek ödeme tutarını belirlemek, 
j) 5393 sayılı Belediye Kanunu 49. Maddesi hükmünce ikramiye verilecek memurları belirlemek, 
k) Kanunların Encümene verdiği diğer görevleri yapmak, 
(2) Birlik Encümen Üyeleri, kendi görev alanlarında, Belediye Encümen Üyelerinin hak ve 
yetkilerine sahiptir.

Birlik Başkanının Seçilmesi

Birlik Meclisi, birliğin kuruluşundan veya mahalli idareler genel seçim sonuçlarının ilanından 
itibaren ilk toplantısında diğer başkanlık divanı üyeleri ile birlikte 2 (iki) yıl için Başkanını seçer. 2 
(iki) yılın sonunda diğer başkanlık divanı üyeleri gibi birlik başkanında ilk genel seçimlere kadar 
görev yapmak üzere tüzüğün 16. Maddesindeki usullere göre seçer.
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Birlik Başkanının Görev ve Yetkileri

Birlik başkanı, birlik idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Birlik başkanının görev ve 
yetkileri şunlardır: 

a) Birliği yönetmek ve birliğin hak ve menfaatlerini korumak, 
b) Bütçeyi hazırlamak, uygulamak, izlemek, değerlendirmek ve bunlarla ilgili olarak hazırlayacağı 
yıllık faaliyet raporunu meclise sunmak, 
c) Birliği temsil etmek veya vekil tayin etmek, 
d) Birlik meclisine ve birlik encümenine başkanlık etmek, 
e) Birliğin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek, 
f) Birliğin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek, 
g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak, 
h) Birlik Meclisi ve birlik encümeni kararlarını uygulamak, 
i) Birlik Meclisi ve birlik encümeninin yetkisi dışında kalan diğer ödenek aktarmalarını yapmak, 
j) Birlik personelini atamak, 
k) Birlik adına şartsız bağışları kabul etmek, 
l) Kanunlarla birliğe verilen ve birlik meclisi veya birlik encümeni kararını gerektirmeyen 
görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.



14 2018 Faaliyet Raporu

Birlik Meclisi
Meclis 1. Başkan Vekili
Meclis 2. Başkan Vekili

Divan Katip Üyeleri
Plan ve Bütçe Komisyonu

Birlik Encümeni

Birlik Müdürü

ORGANİZASYON ŞEMASI

BİRLİK BAŞKANI

- - - - - - - - - - - - - - - - - -
 - 

- -
 - 

-  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- -
 - 

- - - - - - - - - - - - - - - - -- -
 - 
- -
 - 
- 

- -
 - 
-
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ÜYE BELEDİYELERİMİZ
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II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ
VE DEĞERLENDİRMELER 

A. Mali Bilgiler 
B. Performans Bilgileri
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Kodu Adı Harcanan Ödenen Ödenek Üstü İptal
48.10.04.21.01.01.01.05 Mahalli İdareler 704.871,97 704.871,97 2.000.000,00 1.295.128,03

48.10.04.21.01.01.01.05.01 Personel Gider-
leri

104.807,57 104.807,57 230.000,00 125.192,43

48.10.04.21.01.01.01.05.01.01 Memurlar 75.119,41 75.119,41 130.000,00 54.880,59

48.10.04.21.01.01.01.05.01.05 Diğer Personel 29.688,16 29.688,16 100.000,00 70.311,84

48.10.04.21.01.01.01.05.02 Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına 
Devlet Primi 
Giderleri

0,00 0,00 50.000,00 50.000,00

48.10.04.21.01.01.01.05.02.01 Memurlar 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00

48.10.04.21.01.01.01.05.03 Mal Ve Hizmet 
Alım Giderleri

600.064,40 600.064,40 1.270.000,00 669.935,60

48.10.04.21.01.01.01.05.03.02 Tüketime Yöne-
lik Mal Ve Mal-
zeme Alımları

116.230,00 116.230,00 450.000,00 333.770,00

48.10.04.21.01.01.01.05.03.03 Yolluklar 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00

48.10.04.21.01.01.01.05.03.05 Hizmet Alımları 483.834,40 483.834,40 570.000,00 86.165,60

48.10.04.21.01.01.01.05.05 Cari Transferler 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00

48.10.04.21.01.01.01.05.05.03 Kar Amacı Güt-
meyen Kuru-
luşlara Yapılan 
Transferler

0,00 0,00 50.000,00 50.000,00

48.10.04.21.01.01.01.05.06 Sermaye Gider-
leri

0,00 0,00 250.000,00 250.000,00

48.10.04.21.01.01.01.05.06.01 Mamul Mal 
Alımları

0,00 0,00 250.000,00 250.000,00

48.10.04.21.01.01.01.05.09 Yedek Ödenek-
ler

0,00 0,00 150.000,00 150.000,00

48.10.04.21.01.01.01.05.09.06 Yedek Ödenek 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00

MALİ BİLGİLER



212018 Faaliyet Raporu

Ekonomik Hesap Adı Bütçe Yıl Thk Toplam Thk Tahsilat Net Tah-
silat

Ertesi yıla 
Thk

04 Alınan Bağış ve 
Yardımlar ile 
Özel Gelirler

250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04.04 Kurumlardan 
ve Kişilerden 
Alınan Yardım 
ve Bağışlar

200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04.04.01 Cari 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04.04.01.01 Kurumlardan 
alınan Bağış ve 
Yardımlar

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04.04.01.02 Kişilerden 
alınan Bağış ve 
Yardımlar

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04.04.01.03 Kurumlardan 
Alınan Şartlı Ba-
ğış ve Yardımlar

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04.04.02 Sermaye 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04.04.02.01 Kurumlardan 
alınan Bağış ve 
Yardımlar

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04.04.02.02 Kişilerden 
alınan Bağış ve 
Yardımlar

30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04.05 Proje Yardımları 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04.05.01 Cari 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04.05.01.09 Diğerlerinden 
Alınan Proje 
Yardımları 

30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04.05.02 Sermaye 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04.05.02.09 Diğerlerin-
den Alınan 
Proje Yardım-
ları 

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Diğer Gelirler 1.700.000,00 1.528.038,26 1.528.038,26 455.647,72 455.647,72 1.072.390,54
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Ekonomik Hesap Adı Bütçe Yıl Thk Toplam Thk Tahsilat Net Tah-
silat

Ertesi yıla 
Thk

05.02 Kişi ve Kurum-
lardan Alınan 
Paylar

1.700.000,00 1.528.038,26 1.528.038,26 455.647,72 455.647,72 1.072.390,54

05.02.03 Yönetim Gider-
lerine Katılma 
Payları

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05.02.03.05 Mahalli İdare-
lerden Alınan 
Yönetim Gider-
lerine Katılma 
Payları

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05.02.08 Mahalli İdarele-
re Ait Paylar

1.700.000,00 1.528.038,26 1.528.038,26 455.647,72 455.647,72 1.072.390,54

05.02.08.99 Mahalli İdare-
lere Ait Diğer 
Paylar

1.700.000,00 1.528.038,26 1.528.038,26 455.647,72 455.647,72 1.072.390,54

08 Alacaklardan 
Tahsilat

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

08.01 Yurtiçi Alacak-
lardan Tahsilat

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

08.01.05 Mahalli İdare-
lerden

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

08.01.05.02 Belediyelerden 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar
 
 2018 Mali yılı Gider Bütçesi ile 2.000.000,00 TL ödenek konulmuştur. Bunun 104.807,57 
TL’si personel giderleri ve 600.064,40 TL’si ise Mal ve Hizmet Alım Giderleri olmak üzere toplam  
704.871,97 TL harcama yapılmıştır.
 2018 Mali yılı Gelir Bütçesi ile 2.000.000,00 TL ödenek konulmuştur. Toplam 455.647,72 
TL üyelik aidatı tahsilatı yapılmıştır.



B. PERFORMANS BİLGİLERİ 
1.MECLİS TOPLANTILARI

7 Ocak 2018 – ANTALYA
12 Mayıs 2018 / Gebze – KOCAELİ

22 Eylül 2018 / Yunusemre - MANİSA



24 2018 Faaliyet Raporu

BİRLİK MECLİS TOPLANTISI 
7 Ocak 2018 – ANTALYA

MECLİS GÜNDEMİ

1- Tüzük Değişikliğinin Görüşülmesi
2- Danışma Kurulunun Teşkili Konulu Önergenin Görüşülmesi
3- Kadro İhdası’nın Görüşülmesi
4- Sözleşmeli Personel İstihdamının Görüşülmesi
5- Üyelik Başvuruları’nın Görüşülmesi
6- Komisyon Çalışmalarının Görüşülmesi
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ALINAN KARARLAR

1- Birlik Meclisimizin 07.01.2018 tarihli toplantısında Üyelik Aidatları Bütçe oranları ile ilgili 
Katılım Payları Başlığı altındaki Gelir kesin hesabı bendinin yeniden değerlendirilmesi istenmiştir. 
Yapılan değerlendirme sonucunda;
               
Komisyon Görüşü
Birlik Tüzüğümüzün Katılım Payları Başlığı altındaki;
(2) Gelir kesin hesabının;
“a) Yüz milyon Türk Lirasına kadar olan kısmından on binde 5;
 b) Yüz milyon Türk Lirasını aşan kısmından on binde 4;
  Birlik Katılma Payı tahakkuk ve tahsil edilir.”
  Bendinin;
(2) Gelir kesin hesabının;
         “a) Bütçenin 100.000.000 TL’ye kadar olan kısmından onbinde 4,
           b) 100.000.000 – 200.000.000 TL arasında olan kısımdan onbinde 2,
           c) 200.000.000 – 1.000.000.000 TL arasında olan kısımdan onbinde 1,
           d) 1.000.000.000 TL’yi geçen kısımdan yüzbinde 5;
Birlik Katılma payı tahakkuk ve tahsil edilir.” Şeklinde değiştirilmesi ve; ilgili maddeye,

(3) Üyelik aidatı hiçbir şekilde 5.000 TL’den az, 300.000 TL’den fazla olamaz.
(4) Yeni Üye olan Belediyelerin üye olduğu Mali yıla ait ödemesi gereken Üye Katılım Payı 
tutarı(üyelik aidatı), üyelik sonrasını kapsayan ay sayısının Mali Yıla oranı esas alınarak 
hesaplanıp tahsil edilir.
(5) Katılım Payı tahakkuk ettirilen Belediye, ödemesi gereken katılım payını Mayıs - Kasım 
aylarında peyderpey veya mali yıl içerisinde defaten öder.”
Bentlerinin eklenmesi oybirliği ile kabul edilmiştir.

2- Birlik Meclisimizin 07.01.2018 tarihli toplantısında Danışma Kurulu teşkili konusunun 
değerlendirilmesi istenmiştir. 
Yapılan değerlendirme sonucunda;
 Ata sporumuz Yağlı Güreşlerin ulusal ve uluslararası gelişimini sağlamak, kalite ve 
standartlarını artırmak ve akademik bir bakış açısı kazandırmak için teşkil edilmesi planlanan,  
Danışma Kurulunun;
• Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği Başkanı Başkanlığında,
• Türkiye Güreş Federasyonu Temsilcisi
• Güreş Ağaları 
• Yağlı Güreş Çalışan Akademisyenler 
• Başpehlivanlar 
• Hukuk Danışmanı
• Gençlik ve Spor Bakanlığı Temsilcisi
• Basın, Yayın ve Halkla ilişkiler Danışmanı 
• Milli Eğitim Bakanlığı Temsilcisi
• Kültür ve Turizm Bakanlığı temsilcisi
Üyelerinden oluşacak şekilde teşekkülü ve üyelerin belirlenmesinin Birlik Encümeni tarafından 
yapılması oy birliği ile kabul edilmiştir.
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3- Birlik Müdürlüğünce ekte sunulan (I) Sayılı Cetvelde belirtilen Kadro İhdas İşlemlerinin 
kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.

4- Birliğimizin bünyesinde 5393 sayılı Belediye Kanunun 49. maddesinin 3. Fıkrasına istinaden 
1 Ekonomist, 1 Grafiker, 1 Tekniker ve 1 Eğitmen ünvanlı personelin sözleşmeli personel olarak 
istihdam edilmesine, Ekonomist, Grafiker, Tekniker, kadrolarında istihdam edilecek sözleşmeli 
personele söz konusu kadro ünvanı için 1. derecenin 1. kademesi ve Eğitmen kadrosunda 
istihdam edilecek personele söz konusu kadro ünvanı için 3. derecenin 1. kademesi esas 
alınmak suretiyle 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre tespit edilecek her türlü ödemeler 
toplamının net tutarının ödenmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

5- Birliğimize, Kendi belediye Meclislerince almış oldukları kararlar doğrultusunda üyelik 
başvurusunda bulunan,
 1-Sakarya Akyazı 
 2-Denizli Çameli 
Belediyelerinin birlik üyeliğine kabulü oy birliği ile kabul edilmiştir.

6- Birliğimizin Etik, Kültür, Eğitim ve Turizm, Hukuk ve Mevzuat, Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler, 
Güreş Organizasyonu ve Planlama, Pehlivan, Ağalar, Cazgırlar, Hakem ve Teknik ve Güreş 
Akademisi Komisyonlarınca Hazırlanan Ekteki raporların kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.
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BİRLİK MECLİS TOPLANTISI 
12 Mayıs 2018 / Gebze – KOCAELİ

MECLİS GÜNDEMİ

1- Açılış, Saygı Duruşu ve İstiklal  Marşı
2- Açılış Konuşmaları
3- Gündemin Kabulü
4- 2017 Mali Yılı Kesin Hesabının Görüşülmesi
5- 2017 Yılı Faaliyet Raporunun Görüşülmesi
6- Birliğe Yeni Üyelik Başvurularının Görüşülmesi
7- Dolu Kadro Değişikliği Konusunun Görüşülmesi
8- Dilek ve Temenniler
9- Kapanış
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ALINAN KARARLAR

1-Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu okunarak müzakere edilmiş olup; Birliğimizin 2017 Mali 
Yılına ait Kesin Hesabının Komisyondan geldiği şekli ile kabulüne mevcudun oybirliği ile karar 
verilmiştir.

2-5393 Sayılı Belediye Kanununun 56’ıncı, 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu 14’üncü 
ve Birlik Tüzüğümüzün 24.maddesi gereğince hazırlanan Birliğimizin 2017 çalışma yılına ait 
Faaliyet Raporu ile ilgili yapılan açık oylama neticesinde 2017 Yılı İdari Faaliyet Raporunun 
kabulüne mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir.

3-Birliğimize, Kendi belediye Meclislerince almış oldukları kararlar doğrultusunda üyelik 
başvurusunda bulunan,
 a)Samsun Alaçam Belediyesi mevcudun oybirliği ile,
 b)Bursa Orhangazi Belediyesi mevcudun oybirliği ile,
 c)Balıkesir Savaştepe Belediyesi mevcudun oybirliği ile,
 d)Kırklareli Kavaklı Belediyesi mevcudun oybirliği ile,
 e)Muğla Ortaca Belediyesi mevcudun oybirliği ile,
 f)Muğla Köyceğiz Belediyesi mevcudun oybirliği ile,
 g)Kocaeli Körfez Belediyesi mevcudun oybirliği ile,

Birlik üyeliğine kabul edilmiştir.

4-22 Şubat 2007 tarih ve 26442 sayılı resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye ve 
Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 
11.maddesi gereğince (III) sayılı Dolu Kadro Değişiklik Cetvelinin ekli listede belirtildiği şekli ile 
kabulüne mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir.
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BİRLİK MECLİS TOPLANTISI 
22 Eylül 2018 / Yunusemre   - MANİSA

MECLİS GÜNDEMİ

1-Açılış, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının Okunması
2-Açılış Konuşmaları
3-Gündemin Kabulü 
4-Birliğe Yeni Üyelik Başvurularının Görüşülmesi
5-Birlik Başkanına, Kurum ve Kuruluşlar ile Yapılacak Protokolleri Birlik Adına İmzalama 
Yetkisi Verilmesi Konusunun Görüşülmesi
6-Birlik Tüzüğünün 13. ve 20. Maddelerinin Değiştirilmesi Konusunun Görüşülmesi
7-Plan ve Bütçe Komisyonunun Teşkili
8-Denetim Komisyonunun Teşkili
9-Encümen Üyelerinin Seçilmesi
10-2019-2020-2021 Yılı Gelir-Gider Bütçesinin Görüşülmesi
11-Yağlı Güreş Organizasyon Yönetmeliğinin Görüşülmesi
12-Hukuk ve Mevzuat Komisyonunun Teşkili
13-Dolu Kadro Değişikliği Konusunun Görüşülmesi
14-Dilek ve Temenniler
15-Kapanış
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ALINAN KARARLAR

1-Birliğimize, Kendi Belediye Meclisinde almış olduğu karar doğrultusunda üyelik başvurusunda 
bulunan, Van Gürpınar Belediyesi’nin birlik üyeliğine kabulü mevcudun oy birliği ile kabul 
edilmiştir.

2-5393 Sayılı Belediye Kanununun 75. maddesi hükmünce, tüm Kamu Kurum ve Kuruluşları, 
Sivil Toplum Kuruluşları, Dernekler ve Vakıflar ile ortak proje hazırlanması, hazırlanan 
projelere destek olunması, hazırlanacak olan protokolleri Birliğimiz adına imzalamak üzere 
Birlik Başkanımız Zekai KAFAOĞLU’na dönem sonuna kadar kullanmak üzere yetki verilmesi 
mevcudun oy birliği ile kabul edilmiştir.

3-“Birlik Meclisi, Birliğin karar organı olup doğal ve seçilmiş üyelerden oluşur. Üye belediyelerin 
başkanları Birlik Meclisi’nin doğal üyesidir. Buna ilave olarak üye belediye meclislerinin; kendi 
üyeleri arasından veya belediye meclis üyeliğine seçilme şartlarını taşımak şartıyla dışarıdan 
seçecekleri üçer üyeden oluşur. Dışarıdan seçilecek üye sayısı mahalli idare meclisinden 
seçilenlerin üçte birini geçemez. Asil üye sayısının yarısı kadar da yedek üye seçilir. Belediye 
başkanı birlik meclisinde kendisini temsil etmek üzere meclis üyelerinden birine yetki verebilir. 

 Birlik meclis üyelerinin görev süresi, mahalli idare seçim dönemi ile sınırlıdır. Birlik 
meclisindeki asıl üyeliklerde boşalma olması halinde, Birlik Başkanı asıl üyeliği boşalan 
belediyenin yedek üyelerini göreve çağırır. Çağrılacak yedek üye kalmadığı takdirde üye 
belediyenin meclisi, ilk toplantısında yedek üye seçimi yapar. Birlik meclisinin feshedilmesi 
durumunda yeniden asıl ve yedek üye seçimi yapılır. Bu üyeler kalan süreyi tamamlar. Belediye 
başkanlığı veya meclis üyeliği sona erenlerin birlik meclisi üyeliği de sona erer.” Şeklindeki 
Birlik Meclisinin Kuruluşu başlıklı 13. Maddesinin;

 “Birlik Meclisi, Birliğin karar organı olup doğal ve seçilmiş üyelerden oluşur. Üye 
belediyelerin başkanları Birlik Meclisi’nin doğal üyesidir. Buna ilave olarak Birlik Meclisi; nüfusu 
50.000’e kadar olan belediyelerde belediye meclislerinin belirleyeceği 1 (bir) asil üye, nüfusu 
50.001-150.000 arasında olan belediyelerde belediye meclislerinin belirleyeceği 2 (iki) asil üye, 
nüfusu 150.001-500.000 arasında olan belediyelerde belediye meclislerinin belirleyeceği 3 (üç) 
asil üye, nüfusu 500.001 ve üzerinde olan belediyelerde belediye meclislerinin belirleyeceği 4 
(dört) asil üyeden oluşur. Seçilen asil üye sayısı kadar da yedek üye seçilir. Birlik Meclisi; belediye 
meclislerinin kendi üyeleri arasından veya belediye meclis üyeliğine seçilme şartlarını taşımak 
şartıyla dışarıdan seçecekleri üyelerden oluşur. Belediyelerin dışarıdan seçecekleri üye sayısı 1 
(bir)’i geçemez. 

 Birlik meclis üyelerinin görev süresi, mahalli idare seçim dönemi ile sınırlıdır. Birlik 
meclisindeki asil üyeliklerde boşalma olması halinde, Birlik Başkanı asıl üyeliği boşalan 
belediyenin yedek üyelerini göreve çağırır. Çağrılacak yedek üye kalmadığı takdirde üye 
belediyenin meclisi, ilk toplantısında yedek üye seçimi yapar. Birlik meclisinin feshedilmesi 
durumunda yeniden asil ve yedek üye seçimi yapılır. Bu üyeler kalan süreyi tamamlar. Belediye 
başkanlığı veya meclis üyeliği sona erenlerin birlik meclisi üyeliği de sona erer.” Şeklinde 
değiştirilmesi ve;

  “(1) Birlik Encümeni, Birlik Başkanı ve Meclisin kendi üyeleri arasından 1 (bir) yıl için 
farklı belediyelerin üyeleri arasından seçeceği 6 (altı) üye olmak üzere toplam 7 (yedi) üyeden 
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oluşur. Encümen seçimleri dönem başı toplantısında ve gizli oyla yapılır. Görev süresi dolan 
encümen üyeleri yeniden seçilebilir. Görev süresi dolmadan encümen üyeliğinin her hangi bir 
nedenle boşalması halinde, yerine yenisi seçilir. 

 (2) Birlik başkanı encümenin de başkanıdır. Başkanın bulunmadığı hallerde bu görev 
Başkan’ın görevlendirmesi durumunda birlik müdürü veya görevlendireceği encümen üyelerinin 
birisi tarafından yürütülür. Birlik Encümeni, en geç ayda bir kez toplanır. 

 (3) Herhangi bir sebeple yıl içinde seçilen birlik encümen üyeleri, dönem başına kadar 
görev yapar. Birlik meclisi üyeliği sona erenlerin birlik encümen üyeliği de sona erer. 

 (4) Birlik Meclisi’nin feshi durumunda, yeni meclis oluşuncaya kadar birlik meclisi ve 
birlik encümenine ait görevler, birlik merkezinin bulunduğu yerin mülki idare amirince kamu 
görevlileri arasından biri başkan olmak üzere görevlendirilecek beş kişilik bir heyet tarafından 
yürütülür.” Şeklindeki Birlik encümeninin Oluşumu başlıklı 20. Maddesinin ise;

 “(1) Birlik Encümeni, Birlik Başkanı ve Meclisin kendi üyeleri arasından 1 (bir) yıl için 
farklı belediyelerin üyeleri arasından seçeceği 10 (on) üye olmak üzere toplam 11 (onbir) üyeden 
oluşur. Encümen seçimleri dönem başı toplantısında ve gizli oyla yapılır. Görev süresi dolan 
encümen üyeleri yeniden seçilebilir. Görev süresi dolmadan encümen üyeliğinin her hangi bir 
nedenle boşalması halinde, yerine yenisi seçilir. 

 (2) Birlik başkanı encümenin de başkanıdır. Başkanın bulunmadığı hallerde bu görev 
Başkan’ın görevlendirmesi durumunda birlik müdürü veya görevlendireceği encümen üyelerinin 
birisi tarafından yürütülür. Birlik Encümeni, en geç ayda bir kez toplanır. 

 (3) Herhangi bir sebeple yıl içinde seçilen birlik encümen üyeleri, dönem başına kadar 
görev yapar. Birlik meclisi üyeliği sona erenlerin birlik encümen üyeliği de sona erer. 

 (4) Birlik Meclisi’nin feshi durumunda, yeni meclis oluşuncaya kadar birlik meclisi ve 
birlik encümenine ait görevler, birlik merkezinin bulunduğu yerin mülki idare amirince kamu 
görevlileri arasından biri başkan olmak üzere görevlendirilecek beş kişilik bir heyet tarafından 
yürütülür.” Şeklinde değiştirilmesi mevcudun oy birliği ile kabul edilmiştir. 

4-Tüzüğümüzün 19. Maddesi uyarınca kurulması gereken Plan Bütçe Komisyonunun üye sayısının 
verilen sözlü teklif neticesinde beş (5) olarak belirlenmesine oybirliği ile karar verilmiştir.
a. Plan Bütçe Komisyonu üyelikleri için açık oylama ile yapılan seçim neticesinde; Yusuf 
HOCAOĞLU, Tamer KARADAĞ, Ramazan ADIGÜZEL, Turgay AKPINAR ve Mesut KARATAŞ Plan 
Bütçe Komisyonuna üye olarak mevcudun oy birliği ile seçilmiştir.

5-5393 sayılı Belediye Kanunun 25. Maddesi gereğince kurulması gereken Denetim 
Komisyonunun üye sayısının verilen sözlü teklif neticesinde beş (5) olarak belirlenmesine 
mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir.
 Denetim Komisyonu üyelikleri için gizli oylama ile yapılan seçim neticesinde; Musa KAYA 
98 Oy, Tuncay SALI 98 Oy, Ömer Faruk MUTAN 98 Oy, Murat EKİZ 98 Oy, İsmail KÖYLÜ 98 Oy 
alarak Denetim Komisyonuna üye olarak seçilmiştir.
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6-Tüzüğümüzün 17. Maddesinin 1. Bendinde belirtilen dönem başı olan 2019 yılı Nisan/Mayıs 
ayında yapılacak meclis toplantısına kadar görev yapmak üzere Tüzüğümüzün 20. Maddesinin 
1. Bendi gereğince yapılan gizli oylama neticesinde; Recep GÜRKAN 102 oy, Adnan KÖŞKER 102 
oy, Mehmet ÇERÇİ 102 oy, Yücel YILMAZ 102 oy, Av. Ümit ÖZTEKİN 102 oy, Ramazan BAHŞİ 102 
oy almışlardır.           
 Yapılan seçim neticesinde, Recep GÜRKAN, Adnan KÖŞKER, Mehmet ÇERÇİ, Yücel YILMAZ,  
Av. Ümit ÖZTEKİN ve Ramazan BAHŞİ encümen üyeliğine seçilmiştir

7-2019 MALİ YILI GİDER BÜTÇESİ MADDE MADDE GÖRÜŞÜLEREK;
 •Personel Giderleri, 303.000,00 TL, olarak oybirliği ile kabul edilmiştir.
 •Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri,54.000,00- TL olarak oybirliği ile kabul 
edilmiştir.
 •Mal Ve Hizmet Alım Giderleri, 890.000,00- TL olarak oybirliği ile kabul edilmiştir.
 •Cari Transferler, 30.000,00- TL olarak oybirliği ile kabul edilmiştir.
 •Sermaye Giderleri, 73.000,00- TL olarak oybirliği ile kabul edilmiştir.
 •Yedek Ödenek, 150.000,00- TL olarak oybirliği ile kabul edilmiştir.
 •Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler, 250.000,00- TL olarak oybirliği ile kabul 
edilmiştir.
 •Diğer Gelirler, 1.200.000,00- TL olarak oybirliği ile kabul edilmiştir.
 •Alacaklardan Tahsilat, 50.000,00- TL olarak oybirliği ile kabul edilmiştir.

2019 YILI BÜTÇE KARARNAMESİ

•Madde 1- Birlik/bağlı idare/birlik birimleri için (A) Ödenek Cetvelinde gösterildiği 
gibi toplam 2019       yılı 1.500.000,00 TL (birmilyonbeşyüzbintürklirası), 2020 yılı 
1.575.000,00 TL (birmilyonbeşyüzyetmişbeşbintürklirası), 2021 yılı 1.653.750,00 TL 
(birmilyonaltıyüzelliüçbinyediyüzellitürklirası) ödenek verilmiştir. Oy birliğiyle kabul edildi.

•Madde 2- Birlik/bağlı idare/birlik birimleri için (B) Gelir Cetvelinde gösterildiği gibi gelirlerin 
ekonomik sınıflandırılması toplam 2019 yılı 1.500.000,00 TL (birmilyonbeşyüzbintürklirası), 
2020 yılı 1.575.000,00 TL (birmilyonbeşyüzyetmişbeşbintürklirası), 2021 yılı 1.653.750,00 TL 
(birmilyonaltıyüzelliüçbinyediyüzellitürklirası) olarak tahmin edilmiştir. Oy birliğiyle kabul edildi.

•Madde 3- Bütçe aşağıda belirtilen cetvellerden oluşur.

 Ödenek Cetveli-A
 Gelir Cetveli-B, Oy birliğiyle kabul edildi.

•Madde 4- Meclisçe kabul edilen bütçede ancak ilgili kanun ve yönetmeliklerde belirtilen usul ve  
esaslara uyulmak suretiyle değişiklik yapılabilir. Oy birliğiyle kabul edildi.

•Madde 5- Katılma paylarının tahsil süreleri Birlik Tüzüğünde gösterilen zamanlarda, diğer 
gelirler ise Meclisçe belirlenecek zamanlardadır. Oy birliğiyle kabul edildi.

•Madde 6- Bu kararname hükümleri 01 Ocak 2019 tarihinde yürürlüğe girer. Oy birliğiyle kabul 
edildi.

•Madde 7- Bu kararname hükümlerini üst yönetici yürütür. Oy birliğiyle kabul edildi.
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SONUÇ OLARAK: Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği Başkanlığının; 2019 Mali Yılı Gelir - 
Gider Bütçesi 1.500.000,00- TL (birmilyonbeşyüzbintürklirası) olarak mevcudun oybirliği ile 
kabul edilmiştir.  

8-Yağlı Güreş Organizasyonlarında Birlik üyelerimiz tarafından uygulanmasının Yağlı Güreş 
Kültürü ile düzenlenen Yağlı Güreş organizasyonlarının kalitesinin artmasına katkı sağlayacağı 
inancıyla Birlik Tüzüğümüzün Yönetmelik Yapılması başlıklı 37. Maddesine dayanılarak 
Birlik Müdürlüğümüzce hazırlanan Yağlı Güreş Organizasyon Yönetmeliği’ni geliştirmek 
amacıyla; Birlik Başkanlığımızca alan uzmanları ve Yağlı Güreş Paydaşlarından oluşan Yağlı 
Güreş Organizasyon Yönetmeliği Çalışma Grubu oluşturulması ve Çalışma Grubu tarafından 
tamamlanacak olan Yönetmeliğin Hukuk ve Mevzuat Komisyonunca değerlendirilerek bir 
sonraki Meclis toplantımızda meclisimize sunulmasına mevcudun oy birliği ile karar verilmiştir. 

9-Hukuk ve Mevzuat Komisyonunun üye sayısının verilen sözlü teklif neticesinde beş (5) 
olarak belirlenmesine ve dönem sonuna kadar görev yapmalarına mevcudun oybirliği ile karar 
verilmiştir. Hukuk Komisyonu üyelikleri için açık oylama ile yapılan seçim neticesinde; Mehmet 
Birol ŞAHİN, Halil Muharrem GÖK, Ali SANCAKTAROĞLU, Kemal AYDIN, Gökhan SİPAHİOĞLU 
Hukuk ve Mevzuat Komisyonuna üye olarak mevcudun oy birliği ile seçilmiştir.

10-22 Şubat 2007 tarih ve 26442 sayılı resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye ve 
Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 
11.maddesi gereğince (III) sayılı Dolu Kadro Değişiklik Cetvelinin ekli listede belirtildiği şekli ile 
kabulüne mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir.



B. PERFORMANS BİLGİLERİ
2.ÇALIŞTAY ve İSTİŞARE TOPLANTILARI

•Yağlı Güreş Çalıştayı / 7 Ocak 2018 -  Antalya
•Yağlı Güreş Düzenleyen Belediye Başkanları 
İstişare Toplantısı / 20 Şubat 2018 – Balıkesir
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YAĞLI GÜREŞ ÇALIŞTAYI
5-6-7 Ocak 2018 – ANTALYA

AÇILIŞ KONUŞMALARI:

 •Zekai KAFAOĞLU, 
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı, Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği Başkanı
 •Musa AYDIN
Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı

AÇILIŞ KONFERANSI:

 •Prof. Dr. Özbay Güven
Gazi Üniversitesi Öğretim Üyesi
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İHTİSAS KOMİSYONLARI: 

 •Güreş Organizasyonu ve Planlama Komisyonu
 •Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Komisyonu
 •Kültür, Eğitim ve Turizm 
 •Etik Komisyonu
 •Güreş Akademisi Komisyonu
 •Hukuk ve Mevzuat Komisyonu
 •Pehlivan Komisyonu
 •Ağalar Komisyonu
 •Cazgırlar Komisyonu
 •Hakem ve Teknik Komisyonu

KAPANIŞ KONFERANSI:

 •Prof. Dr. Gazanfer DOĞU
Abant İzzet Baysal Üniversitesi Öğretim Üyesi

KATILIMCILAR:
 
 •Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği Başkanı ve Temsilcileri
 •Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı ve Temsilcileri
 •Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği Üyesi Belediye Başkanları ve Meclis Üyeleri
 •Başpehlivanlar
 •Ağalar
 •Hakemler
 •Cazgırlar
 •Yağlı Güreş Üzerine Çalışma Yapan Akademisyenler
 •Basın Mensupları
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Açılış Konuşması Konuşma Metni
Zekai KAFAOĞLU - Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği Başkanı

 Çok Değerli Güreş Federasyonu Başkanım, Misafirimiz Ağabeyimiz Çok Değerli Kocaeli 
Büyükşehir Belediye Başkanım, Birliğimizin Üyesi Çok Değerli Belediye Başkanlarımız Meclis 
Üyelerimiz, Güreşimizin Paydaşları Pehlivanlarımız, Cazgırlarımız, Ağalarımız Basınımızın 
Güzide Mensupları, Değerli Katılımcılar, hepinizi sevgiyle muhabbetle selamlıyorum hoş geldiniz 
sefalar getirdiniz.
 
 Ata sporumuz tarihi ve kültürel mirasımız Yağlı Güreşler için gönül veren ve her türlü 
imkânını bu iş için seferber eden cefakâr, vefakâr belediye başkanlarımız ile bu sporumuzu 
ulusal ve uluslararası düzeyde yaşatan, seyir zevki kalitesi ve standartları yüksek yağlı güreş 
organizasyonları yapabilmek ve katılımı artırmak için bir araya gelerek bu birliği oluşturduk. 
Öncelikle bu birliğin kurulmasında emeği geçen herkesi yürekten kutluyor, teşekkürlerimi 
sunuyorum.
 
 Bu birliği önemsiyoruz. Şu anda üye sayımız 41e ulaştı. Yağlı güreş yapan tüm 
belediyelerimizi birliğimize davet ediyorum. Güreş yapmayan diğer belediyelerimizi de yağlı 
güreş organizasyonları düzenlemeye ve ata sporumuza sahip çıkmaya davet ediyorum. Bunun 
için teşvik edilmeleri gerektiğine inanıyor, birliğimizin bu misyonu üstleneceğini belirtiyor ve 
onları da birliğimize davet etmek istiyorum.
 
 Ata sporumuza sahip çıkarken başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN olmak 
üzere Hükumetimiz, Gençlik ve Spor Bakanlığımız, Federasyonumuz ve devletimizin tüm 
unsurlarının desteğini arkamızda hissediyoruz ve her daim yanımızda olduklarının farkındayız. 
Geçtiğimiz Haftalarda Ankara’da yaptığımız ziyaretlerde de bunu gördük. Birlik encümenimiz ile 
birlikte başta TBMM Başkanımız olmak üzere, Gençlik ve Spor Bakanımızı, Spor Toto Teşkilat 
Başkanımızı ve Federasyonumuzu ziyaret ettik. Birlik Olarak Projelerimizi ilgili makamlara 
sunduk. Bunların içerisinde er meydanı ve mobil duş ve tuvalet tırları gibi projelerimiz 
bulunmaktadır. Projelerimiz Üyelerimizin güreş kalitelerini ve imkânlarını yükseltecek birer 
basamak niteliğindedir. Temenni ediyorum ki Birlik olmanın bizlere katacağı güç ile Yağlı 
Güreşi hak ettiği kaliteye ulaştıracağız. Kurultayımız ve akabinde gerçekleştirilecek olan meclis 
toplantımız ile alacağımız kararlar doğrultusunda inanıyorum ki Yağlı Güreşi hak ettiği kalite 
standartlarına bir adım daha yakınlaştıracağız.
 
 Adım adım ilerliyoruz. Problem üreten değil problem çözen bir birlik olmaya çalışacağız
Birlikten güç kuvvet ve bereket doğar, sevgi, saygı çerçevesinde ilerleyen bu sporumuzda milli 
ve manevi değerlerimizi siluetlerde, peşrevde ve cazgır ifadelerinde görüyor ve bu duygularımızı 
hissetmenin gururunu yaşıyoruz.
 
 Yağlı güreş için sözü olan herkese kapımız ve gönlümüz açık, burada bunun da birer 
örneğini görmekteyiz. Emin adımlarla bu yolda ilerleyeceğimiz noktasında sözü ehillerine 
bırakacağız, akademisyenlerimiz, federasyon temsilcilerimiz, ağalarımız, pehlivanlarımız, 
cazgırlarımız, hakemlerimiz, meclis üyelerimiz ve basın temsilcilerimizle yağlı güreşe dair her 
şeyi konuşmak ve paylaşarak geliştirmek için buradayız.
 
 “Genel kurul ve kurultayımızın hayırlı olmasını diliyor, Sevgi ve muhabbetlerimi 
sunuyorum.
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Açılış Konuşması Konuşma Metni 
Musa AYDIN – Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı

 Sayın Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği Başkanım, Kocaeli Büyükşehir Belediye 
Başkanım, Ata Sporumuz Türk Yağlı Güreşine Gönül Vermiş Belediye Başkanlarımız; Güreş 
Ağalarımız Başpehlivanlarımız, Hakemlerimiz, Akademisyenlerimiz, Cazgırlarımız Ve Çok 
Değerli Basın Mensupları;
 
 Türkiye Güreş Federasyonu ve Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği İşbirliğiyle 
düzenlenen Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği Genel Kurulu ve Yağlı Güreş Kurultayı’na hoş 
geldiniz diyor, saygı ve sevgilerimi sunuyorum.
 
 Yağlı Güreşler bizim medeniyetimizin kültür ve inancımızın parçasıdır. Bizler hep birlikte 
656 yıl bu inanç ve bilinçle ata sporumuza sahip çıktık ve çıkmaya devam edeceğiz.
Göreve geldiğimizden bu yana Yağlı Güreşe gönül veren Belediyelere ve STK’lara biraz olsun 
katkımız olsun düşüncesiyle yağlı güreşteki yüzde 10 katkı payını yüzde 5 e düşürdük.
Kırkpınar’da 3000 kişiye yemek verdik ve tarihte ilk kez Balıkesir Büyükşehir Belediyesi ile 
kapalı salonda Yağlı Güreş Organizasyonu düzenledik. Ordu ilinde Sumo şampiyonu ile Kırkpınar 
başpehlivanını yani iki farklı kültürü buluşturduk
 
 Türkün gücünü dünyaya tanıtmak ve göstermek adına birçok Avrupa ve balkan ülkelerinde 
Yağlı Güreş Organizasyonları gerçekleştirdik. 2018 yılında bakanlığın yatırım bütçesinde 
Kırkpınar Er Meydanı Projesi yer aldı. 2019 Kırkpınar güreşlerinde yeni er meydanımız hazır 
olacaktır.
 
 Federasyon Başkanı olarak er meydanında kıspet giymiş, hakem olmuş biriyim. Gençlik 
ve Spor Bakanımız eski Güreş Federasyonu başkanımızdır. Şimdi de Yağlı Güreş Düzenleyen 
Kentler Birliği Başkanımız ile birlikte güzümü oldukça artmıştır. 
Belediye başkanlarımız ve tüm paydaşlar olarak paylaşmak için bir aradayız ve hep birlikte 
Türk’ün gücü yağlı güreşi hem yurtiçinde hem yurtdışında ileri seviyeye ulaştıracağımızı umut 
ediyorum.
 
 Yağlı Güreşimizi sizlere sizleri de Allah’a emanet ediyorum.
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Açılış Konferansı Özeti, Değerlendirme ve Öneriler
Prof. Dr. Özbay GÜVEN – Gazi Üniversitesi Öğretim Üyesi

 1.Yağlı Güreşin kökleri Orta Asya’ya dayanmaktadır. Yağlı Güreşin tarihi başlangıcını 
Edirne’nin Fethi ile bağlamak mümkün değildir. Bu bağlamda yağlı güreşin tarihi ile ilgili bilgi 
kirlilikleri önlenmeli, Güreş tarihi kaynağından araştırılmalıdır.
 2.Yağlı güreş sporunun milli kültürümüzdeki yeri ve önemi doğru kavranmalı, Türk-İslam 
geleneğine bağlılık esas alınmalıdır.
 3.Yağlı Güreş Organizasyonlarında estetik görünüm ve duruş kökleri yansıtmalı, buna 
göre tasarlanmalıdır.
 4.Yağlı Güreş sporunun kuralları hassastır. Özünde var olan tartışılmaz kurallarına özen 
gösterilmelidir. Yozlaşmış ritüellerden arındırılmalıdır.
 5.Geleneksel sporun özelliği, geleneksel kurallara göre yapılmasıdır. Bu anlamda turistik 
gösteri için değil sporun özüne sadık kalınarak bu organizasyonlar gerçekleştirilmelidir.
 6.Kurallardaki sapma kronolojik olarak ortaya konulmalı ve düzenlemeler getirilmelidir.
 7.Yağlı Güreş uygulanırken müsabakanın devamında serbest güreş ve grekoromen gibi 
diğer güreş sporlarına geçilmemeli, müsabakanın tamamında yağlı güreş ritüellerine sadık 
kalınmalıdır.
 8.Yağlı Güreşin sosyal yaşam ile bağı kurulmalı ve Yağlı Güreşe kültürel bir norm olarak 
bakılmalıdır.
 9.Ata sporumuz olan yağlı güreşlerimiz Sumo gibi başka ülkelerin spor dalları ile 
yıpratılmamalıdır. Hibritleştirme ile dejenerasyona sebep olan bu uygulamalardan vazgeçilmeli, 
yağlı güreş öz unsurları ile ön plana çıkarılmalıdır.
 10.Yağlı Güreş endemiktir ve yalnızca bize aittir. Bizler milli kültürümüze sahip çıkmalıyız. 
Bu konuda devlet politikaları da geliştirilmeli ve devreye alınmalıdır.
 11.Altın kemer sahibi pehlivanlarımızın değerlerine uygu olarak ağırlanmaları ve 
değerlendirilmeleri önemlidir. Bununla birlikte üç kez üst üste altın kemer alan pehlivanlarımıza 
üstün başarıları için devlet sporcusu unvanı verilmeli ve kendileri onurlandırılmalıdır.
 12.Yağlı güreş tarihte olduğu gibi açık havada ve meydanlarda devam ettirilmeli, dokusuna 
aykırı uygulamalardan kaçınılmalıdır.
 13Federasyon, diğer güreş dallarına gösterdiği önemi aynı oranda yağlı güreşe de 
göstermeli, faaliyet programına yağlı güreşi de dahil etmeli ve yağlı güreş şampiyonaları 
düzenlemelidir.
 14.Kırkpınar Stadyumu gibi terimler yerine Er Meydanı gibi Yağlı Güreş terminolojisine 
uygun kullanımlar yapılmalı ve öz kültüre uygun gelişim sağlanmalıdır.
 15.Manevi kültürümüzün sürdürülebilir yansıtılması için Yağlı Güreş Müzesi yapılmalıdır.
 16.Yağlı Güreşe ait Değerler ve Milli Kültürümüz okul ve kültür merkezi gibi mekanlara 
isim olarak verilerek yaşatılmalıdır.
 17.Yağlı Güreş Kütüphanesi, bilgi ve dokümantasyon merkezi kurulmalı ve dokümanlar 
toplanmalıdır.
 18.Müzede tarihteki pehlivanlarımızın ve güreşe değer katan şahsiyetlerin belgeselleri 
sunulmalıdır.
 19.Ağa seçiminde yalnızca Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına izin verecek düzenleme 
yapılmalıdır.
 20.Yağlı Güreşe minder güreşinde derece alanlara katılım serbestliği verilmektedir. İki 
ayrı spor birbirine karıştırılmamalı ve bu konuda gerekli düzenleme yönetmelikte yapılmalıdır.
 21.Bilimsel çalışmalara hız kazandırılmalıdır.
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 22.Cumhurbaşkanlığı Yağlı Güreş Kupası, Başbakanlık Yağlı Güreş Şampiyonası gibi 
devlet büyüklerimizin desteğiyle kültürel değerlerimizi yansıtacak özel turnuvalar geliştirilmeli 
ve devlet desteği alınmalıdır.
 23.Dopingle mücadele, etik ve ahlaki kurallar önemsenmeli ve gerekli cezai müeyyideler 
uygulanmalıdır. 
 24.Kıspet rastgele sembollerle ve motiflerle bozulmamalı, aslına uygun dikilmelidir.
 25.Seyir zevkini artırmak için sahada güreşçiler dışında yer alan diğer unsurlar ve 
vatandaşlar saha dışına alınmalı, uluslararası camiada izlenebilir bir güreş organizasyonu 
sunulmalıdır.
 26.Modern kültür ve bilim uluslararasıdır. Yağlı Güreş yaşatılırken bunlardan yararlanmalı 
fakat milli değerler korunmalı, Türk Kalmak ve Yağlı Güreşi gelenekten geleceğe taşımak için 
çaba gösterilmelidir.
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Komisyonlarca Oluşturularak Meclise Sunulan İhtisas Komisyonu Raporları
Güreş Organizasyonu ve Planlama Komisyonu Sonuç Raporu

1.Kalkınma ajanlarında kültür turizm ve spor organizasyonlarını gelşitirme teşviklerinin 
verilmesi ve proje hazırlanıp destek alınmalı
2.Spor toto veya loto teşviklerinin değerlendirilip projelendirilmeli
3.Güreş organizasyonlarında en az 5000 seyircinin geldiği jandarma ve asayişin az olduğu terör 
sıkıntısı yaşanacağının dikkate alınması
4.Güreş alanı dışında boy ayrımı yerleri oluşturulup ve yağlı güreş bekleme alanı yapılmalı
5.Sponsorluk süreçlerinin geliştirilmesi
6.Yeni nesil ve 40 yaş altı seyircilerin güreşe çok değer vermediği ve ilgisi olmadığı
7.Boy atlamaların büyük güreşlere verilmesi
8.Büyük güreşlerin aynı tarihlere gelmemesi
9.Belediyelerin yurtdışındaki kardeş belediyelerle yağlı güreş organizasyonu yapılması
10.Dünyanın değişik yerlerinde ve bölgelerinde kış aylarında ülke çapında yağlı güreş 
organizasyonu yapmak
11.Yağlı güreşleri federasyon faaliyet programına koymak ve kulüpler arası türkiye şampiyonları 
düzenlemek  
12.Sahalarda birliğe ait ve sağlık bakanlığına ait iki ambulans bulunmalıdır
13.Tüm yağlı güreşlere birlik temsilcilerinin görevlendirilmesi ve birliğe rapor verilmesi 
sağlanmalıdır.
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Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Komisyonu Sonuç Raporu

1.Birliğin sosyal medya hesaplarının daha aktif kullanılarak bilgi akışının sağlanması 
2.Güreş afişleri ve sunumlarının standart olması 
3.İnternet oyunları hazırlanıp internet ortamındacep telefonlarına güreş oyunları yüklenerek 
gençlerin güreşe olan ilgisinin artırılması
4.Güreşin tüm unsurlarında geleneksel kıyafetler kullanmasına önem verilmesi
5.Güreş birliği olarak televizyonlarda güreş duyurularının ve tanıtım fragmanlarının 
yayınlanmasının sağlanması
6.Güreşlerin televizyondan naklen yayınlanmasına birlik tarafından destek sağlanması
7.Birlik faaliyetleri hakkında basına düzenli bir şekilde bilgi aktarımı yapılması 
8.Kameramanlar ve muhabirler için er meydanında bir basın koridoru ve alan oluşturulmasının 
sağlanması
9.Basın mensuplarına birlik tarafından görevli kartı ve mümkünse yelek verilmesi 
10.Canlı yayın yapan televizyon kanallarının başpehlivanlık güreşi dışındaki boylarda da yeteri 
kadar yayın yapmasının sağlanması
11.Yayın yapan kuruluşların yorumcu ve sunucularının güreş terimlerini doğru ifade etmeleri 
uygun olacağından bu konuda yayıncı kuruluşlar ile istişarelerin yapılması
12.Batı trakya ve balkanlardaki güreş organizasyonlarına destek olunması
13.Güreş ve güreşçi tarihi ile ilgili web sitesi ve görsel arşiv çalışması yapılması
14.Final ve iddialı güreşlerde ekrana röportajcının alınmaması
15.Cazgırların sık sık anonsları yayın akışını ve seyir zevkini etkilediğinden disipline edilmeli
16.Güreş başlangıcı ve bitiminde yayıncılara lojistik destek sağlanmalı
17.Eşleşmelerin hızlı bir şekilde yayın masasına ulaştırılması sağlanmalı
18.Alanda internet hizmeti mutlaka temin edilmeli
19.Yayından önce paydaşlar ile teknik toplantı yapılmalı
20.Birlik tarafından güreş kurallarını anlatan bir video hazırlatılmalı
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Kültür, Eğitim ve Turizm Komisyonu Sonuç Raporu

1.Birliğe ait süreli yayın(dergi vb.) Hazırlanmalıdır.
2.Günümüzde yağlı güreş düzenleyen her belediye bu hizmetini bir festivale dönüştürmeli 
değişik kültür faaliyetleri ile güreşi geniş insan kitlelerine ulaştırmalı sevdirmeli.
3.Yağlı güreş organize eden belediyeler, edirne, karesi, elmalı belediyelerinin ananevi olarak 
güreşten bir gün önce yaptıkları resmigeçidi kendi şehirlerinde de uygulamaları ve gelenek 
haline getirmelidirler.
4.Her belediye şehir hafızası ve arşivi olabilecek geçmişte bölgesinde yapılan güreş faaliyetleri, 
derece almış, pehlivanlar, yapılan güreşler ile ilgili resim, gazete haberi, pehlivan resimleri, 
güreşler beraber yapılmış panayırlar hakkında bilgilerin olduğu güreşle ilgili kitap basmalıdırlar.
5.Yağlı güreş unesco dünya somut olmayan kültür miras listesindedir, edirne belediyemiz ve 
belediye başkanımız bu konuda çok güzel faaliyette bulunmaktadır. Buna bağlı olarak kurulmuş 
olan birlik hali hazırda türkiye dışında yağlı güreş yapan bulgaristan, yunanistan, makedonya, 
kosova gibi ülkelerde bu faaliyeti yapan kurum ve dernek ve belediyeleri üye olarak birliğe 
kabul etmelidir. Edirne belediyemizin himayelerinde bulgaristan da güreş düzenlenmektedir, bu 
destek faaliyeti bahsi geçen ülkeleri kapsamalı oradaki güreş sayısı artırılarak unesco kültürü 
yaşatma ve yayma evrensel kuralları gereği yağlı güreşi birçok ülkenin ortak kültür paydası 
haline getirilmelidir.
6.Üniversite ya da spor akademilerin birinde yağlı güreş ile ilgili kürsü yada çalışma gurubu 
kurulmalı akademisyenlerin bu konudaki tarihi belgelerin araştırılması, kayıt altına alınması, 
kültür eseri haline gelmesi, güreş ahlakı ve geleneği, örf uygulamaları günümüz pehlivanlarına 
sistematik olarak öğrenmesi için kayıt altına alınmalıdır.
7.Güreş hakkında en büyük başvuru kaynağı edirne belediyemizin almanağıdır, bu almanağın 
çoğaltılıp güreşle ilgili her kişi, kurum ve unsura dağıtılması büyük bir kültür hizmeti olacaktır.
8.Yaşayan bilhassa kırkpınar birinciliği olan başpehlivanları, geçmişin medarı iftiharı 
olan başpehlivanların hayatları belgeselleştirilmeli ve bir kitap halinde kültür hizmetine 
dönüştürtmelidir.
9.Trt belgesel kanalının ya bu konuda büyük emek sarf eden tv kanalları vasıtası ile bir sezonluk 
güreş faaliyeti kayıt altına alınmalıdır. Yurt dışı belgesel veya spor yayını yapan tvler ile irtibata 
geçip, onların çekim ve yayın yapmasını sağlayıp yağlı güreşin bilinirliğini dünyaya yaymalıyız..
10.Her belediye güreş davetiyesi olarak kırmızı dipli mum kullanmalı ve bu geleneğin bilinir 
yaşar hale gelmelidir.
11.Kurmuş olduğumuz birlik yada belediyelerimiz, güreşin yardımcı unsurları olan (kispet, 
zembil, kırmızı dipli mum vb.) Şeyleri hediyelik eşya haline getirme konusunda uzman yardımı 
alıp hediyelik eşya üretmelidirler.
12.Güreşin vazgeçilmezi olan davul-zurnadır. Edirne davul-zurna ekibinin güreş esnasında 
çaldıkları havaların kayıt altına alınıp yereldeki davul-zurna ekiplerinin bu konuda eğitilmesi ve 
yozlaşmanın önüne geçilmesi gerekmektedir.
13.Geleneksel hale gelen; hakem, cazgır, davulcu, yağcı giysileri konusunda çalışma yapılmalı 
bu konudan ismi geçen unsurların giyim birliği sağlanmalıdır.
14.Yağlı güreşin herkes tarafından bilinen, kabul edilen yarışma şartları ve disiplin kuralları 
tespit edilmeli yönetmelik haline getirilmelidir.
15.Güreş müzesi kurulması
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Etik Komisyonu Sonuç Raporu

1.Güreş yapan belediye ve kuruların (birliklerin) Federasyon tarafından onure edilmesi
2.Güreş biten güreşçilerin sahada kalmaması için katı kurallar konulması

Güreş Akademisi Komisyonu Sonuç Raporu

1-Belediyelerin yağlı güreş eğitim hizmeti vermesi ve güreş okullarının açılmasının teşviki
2-Düğün güreşlerinde hakem ve gözlemci ücretlerinin kaldırılması ve düğün güreşlerinin teşvik 
edilmesi 
3-Yağlı güreş geleneğinin erozyona uğramaması için gerekli tedbirlerin alınması
4-Yağlı güreş kültürünün yazılı hala getirilmesi 
5-Yağlı güreş tarihine ilişkin yazılı literatürün taranması
6-Yağlı güreş teknikleri ve organizasyon usulleri ile ilgili çalışmaların arttırılması
7-Yağlı güreş müzesinin yapılması 
8-Malzeme ve kurallar üzerine geleneksele dönülmek üzere standardizasyonları çalışmalarının 
yapılması
9-Kırkpınar’ın Dünya kültür mirası listesine girmesi ile ilgili çalışmaların yapılması
10-Tedricen yağlı güreş tesislerine gidilmesinin sağlanması
11-Güreş akademisi komisyonu isminin güreş bilim kurulu olarak değiştirilmesi
12-Üye belediyelerin güreş önceliklerine göre tesisleşmenin ve organizasyonlarımda 
standardizasyonun sağlanması
13-Balıkesir’de çok amaçlı bir yağlı güreş tesisi (er meydanı, sosyal tesis vs.) yapılması ve bu 
yapının geleneğe uygun yapı olması 
14-Yurt dışında yağlı güreş yapılan şehirler ile iş birliği ve kardeş şehir uygulamalarının yapılması 
15-Yağlı güreşin dünya ETNO spor kapsamında değerlendirilmesi ile ilgili girişimlerin yapılması
16-Yağlı güreşin tarihçesinin araştırılması ve bu alanda çalışan araştırmacı ve Akad 
emisyonlarının desteklenmesi
17-Yağlı güreş tarihçesi ve başpehlivan ağa, cazgır, yağcı gibi unsurları sözlü tarih atölyesinin 
kurulması 
18-Birliğin yapacağı basın yayın çalışmalarının basın standartlarına uygun olarak yapılması
19-Sayın Cumhurbaşkanımız adına yağlı güreş kupası düzenlenmesi daha önce yapılmış olan 
kupa organizasyonlarının onure edilmesi
20-Birliğin ileride kendi şampiyonasını yapması ve ileride belli kıstaslarla başpehlivan kazanmış 
başpehlivanlara tasarlayacağı büyük ödülü vermesi b
21-Belediyelerin güreş organizasyonlarında yapmış oldukları promosyontşörtlerin önüne eski 
baş pehlivanlarının resimlerinin basılması 
22-Altın kemerli pehlivanlara devlet sporcusu ünvanı verilmesi güreş federasyonunun yapısında 
yağlı güreş bölümünün kurumsallaşması ve yağlı güreşin mali olarak desteklenmesi hususunun 
federasyona önerilmesi 
23-Yağlı güreşin geleneğinde ve doğasındaki unsurlara uyularak mevsimler ve mekânsal 
standartların bozulmasının önüne geçilmesi   
24-Davul Zurna Ritimleri, çayır ve yağ gibi unsurların özelliklerinin araştırılarak belirlenmesi 
gerekir
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Hukuk ve Mevzuat Komisyonu Sonuç Raporu

1.Müsabakalarda zor görmeden müsabakadan çekilen, yenilen, gereken mücadeleyi 
göstermeyen sporculara kesinlikle ceza uygulaması önerilmiştir. 
2.Saha içerinde değil de saha dışında soyunma alanları gibi müsabaka içerisinde olmuş olan 
olayların devamı niteliğindeki vakaların devam etmesi durumunda hakemlere ceza yetkisi 
verilmesi önerilmiştir.
3.Bir güreşçinin bir günde iki farklı organizasyona ait  müsabakada güreşmesinin önlenmesi 
önerilmekte. 
4.Batı Trakya ve Balkanlardaki Türk Asıllı onlarca güreşçinin Kırkpınar’da ve Türkiye’deki 
güreşlerde güreşebilmesi için ilgili mevzuatın düzenlenmesi gerekmektedir

Pehlivan Komisyonu Sonuç Raporu

1.Kırkpınar güreşlerinde başaltında ilk iki, Kurtdere ve Elmalı güreşlerinde ise birinci olanlar 
başa çıkarılmalıdır.
2.Kemer veren belediyeler her yıl ve üst üste 3 yıl başpehlivan olan güreşçiye verdikleri 
kemerleri geri almamalı,  üç yıl üst üste kemer alan sporcunun kemeri daha değerli olmalı 
özellikle başpehlivana verilen kemer unvanına yakışır olmalı.
3.Belediyelerce güreşçilerin istihdamı sağlanmalıdır.
4.Kırkpınar’da başpehlivan ve diğer boylardaki güreşçilerin aldıkları ücretler standarda 
bağlanmalıdır.
5.Soyunma odalarının modernize edilerek güreşçilerin daha sağlıklı ortam sağlanmalıdır.
6.Düğünlerde, kapalı salonlarda güreş yapılması konusunda değerlendirmeler birlik tarafından 
yapılmalıdır.
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Ağalar Komisyonu Sonuç Raporu

1.Ağalık açık artırmasına katılacak olan kişilerin bir bedel ödemesi sağlanmalı ve bu ücretler 
birliğin ilgili komisyonlarınca belirlenmelidir.
2.Ağalık seviyeleri belirlenmelidir.
3.Ağalarda geleneğe uygun tek tip kıyafet uygulaması getirilmelidir.
4.Birlik mevzuatında güreş ağalarına ilgili noktalarda yer verilmesi sağlanmalı, görev ve 
sorumlulukları belirtilmelidir.
5.Yağlı güreşlerde tüm görünürlükte ve kıyafetlerde birlik logosunun kullanılması ve ön plana 
çıkarılması sağlanmalıdır.
6.Birliğe üye belediyelerin ağalarına bir kurul ortamı hazırlanmalı ve kendi aralarında birliğin 
merkezi Balıkesir’de toplanmaları sağlanmalıdır. Ağaların kendi aralarında başkan seçerek 
icraat yapabilecekleri bir komite hazırlanmalıdır.
7.Cazgırlara, Yağcılara, Davulculara ve Hakemlere birlik tarafından tek tip, logolu kıyafet temini 
sağlanmalıdır. 
8.Birliğin ağalarına kart temini sağlanmalıdır.
9.Pehlivanlara sağlık güvencesi sağlanmalıdır.
10.Gece güreşi yapılması ve özendir ilmesi sağlanmalıdır.
11.Birlik Tarafından Yılın en iyileri seçilmeli ve ödüllendirilmelidir. Bu teşvik açısından önemli 
bir yer tutmaktadır. Örneğin yılın antrenörü yılın hakemi yılın başpehlivanı yılın en iyi cazgırı vs. 
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Cazgırlar Komisyonu Sonuç Raporu

1.Cazgırların görev tanımları yapılmalıdır. 
2.Cazgırlar müeyyide bakımından federasyona, ücret bakımından organizasyon temsilcilerine 
bağlıdır. Bu ikilik ortadan kaldırılmalıdır
3.Cazgırlara birlik tarafından aşağıdaki konularda ve ihtiyaç görülen diğer konularda periyodik 
olarak eğitimler verilmelidir. Bu eğitimler alan uzmanları tarafından verilmeli ve içeriği iyi 
düzenlenmelidir.
 •Ses, vurgu ve tonlama
 •Kırsal Turizm Etkinlikleri
 •Protokol adabı
 •Gelenekler
 •Diksiyon
 •Edebiyat ve Makamlar
4.Cazgırlarda ücret konusunda taban ücret uygulamasına gidilmelidir. En az verilecek ücret 
belirlenmelidir.
5.Birliğe üye belediyeler organizasyonlarının büyüklüğüne göre istişare halinde cazgır sayılarını 
belirlemelidir. 
6.Birlik ve federasyon ortaklığıyla cazgır kıyafetleri standarda bağlanmalıdır.
7.Görev esnasında görevini yapmayan ve yasal mevzuatın dışında davranan hakem ve cazgırlara 
yaptırım uygulanmalıdır.
8.Cazgırların güreş esnasında er meydanına gelen misafirlere yönelik abartılı yaklaşımlarında 
kaçınmaları yönünde bilgilendirilmeleri güreşin seyri açısından uygun olacaktır.

Hakem ve Teknik Komisyonu Sonuç Raporu

1.Hakem sayılarının yetersiz olması güreşteki yönetimin kalitesini düşürebileceğinden hakem 
sayısının belirlenmesi gerekir.
2.Müsabakalar öncesi hakemlerin belirlenmesi sürecinde hakemin kalitesi, niteliği, başarılı 
güreş yönetebilme kapasitesine göre hakem listelerinin oluşturulması gerekir. 
3.Türkiyede yapılan güreş organizasyonlarının fazla olması nedeni ile bu güreşlere katılacak 
pehlivanların hafta içerinde iki den fazla güreşe katılması pehlivanın yapacağı güreş 
mücadelesinin insanın doğal olağan faktörleri gereğince kalitesini düşüreceğinden standart 
sağlaması gerekir.
4.Yağlı güreş organizasyonlarındaki ödül unsuru olan altın kemerin bir çok organizasyonca 
verilmesi güreş kalitesini düşüreceğinden altın kemer ödülünün büyük yağlı güreş 
organizasyonlarında verilmesi gerekir. 
5.Saha içi güvenlik önlemleri ve giriş kontrollerinin artırılması.
6.Hakem kulelerinin er meydanlarında sahanın tümüne hakim olabilecek şekilde 
konuşlandırılması sağlanmalıdır. 
7.Hakem kulelerinin yanına ve altına hakemlerden başka hiç kimsenin girmemesi sağlanmalıdır.
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YAĞLI GÜREŞ DÜZENLEYEN BELEDİYE BAŞKANLARI İSTİŞARE TOPLANTISI
20 ŞUBAT 2018 – BALIKESİR 

 Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi ve Karesi 
belediyesi işbirliğiyle Şubat ayında Balıkesir’de gerçekleştirilen “Başpehlivanlar Şehitler için 
Kol Bağlıyor” organizasyonu kapsamında Balıkesir iline davet edilen, yağlı güreş organizasyonu 
düzenleyen fakat birliğe üye olmayan belediye başkanı ve belediye temsilcileri için Balıkesir 
ilinde Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği Başkanlığı tarafından Belediye Başkanları İstişare 
Toplantısı düzenlendi. Toplantı esnasında Birlik Başkanı, Birlik Encümen Üyeleri, Birliğe üye 
belediye meclis üyeleri ve belediye başkanları ile davet edilen üye olmayan belediye Başkanları 
ile temsilcileri hazır bulundu. 
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 İstişare toplantısı esnasında katılımcılara birlik faaliyetleri hakkında sunum yapıldı, birlik 
başkanı ve ev sahibi belediye başkanı tarafından konuşma yapıldı. Üye olmayan belediyelerin 
soruları cevaplandı ve talepleri değerlendirildi, üye belediyeler ile istişarelerde bulunuldu. 
Toplantı sonrası program kapsamında hazırlanan yemeğe iştirak eden katılımcılar, aynı gün 
içerisinde Kurtdereli Kapalı Spor Salonunda gerçekleştirilen “Başpehlivanlar Şehitler için Kol 
Bağlıyor” isimli güreş müsabakasına katılım sağladılar.



B. PERFORMANS BİLGİLERİ
3. Eğitimler

•Yağlı Güreşlerde Görev Alan Cazgır ve Davul 
Zurna Ekiplerinin Eğitim Programı
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YAĞLI GÜREŞLERDE GÖREV ALAN CAZGIR VE DAVUL-ZURNA EKİPLERİNİN 
EĞİTİMİ PROGRAMI
6-7-8 NİSAN 2018 - BALIKESİR

 Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliğinin Ocak ayında Antalya’da yaptığı Yağlı Güreş 
Çalıştayı’nda yapılan istişareler sonucu Yağlı Güreşlerde seyir zevkini artırmak ve kalite 
standartlarını sağlayabilmek amacıyla Yağlı Güreş Organizasyonlarında Görev Alan Cazgır ve 
Davul-Zurna Ekiplerinin eğitimlerin verilmesi htiyaç olduğu tespit edilmiş ve Çalıştay Sonuç 
Raporunda yer almıştır. Bu çerçevede Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği tarafından bu 
eğitim ihtiyacını karşılamak amacıyla Türkiye’nin farklı bölgelerinden Cazgırlar ve Davul Zurna 
Ekipleri Balıkesir’e davet edilmiş, Birlik ve Türkiye Güreş Federasyonu işbirliğinde 6-7-8 Nisan 
2018 tarihlerinde ‘Yağlı Güreş Organizasyonlarında Görev Alan Cazgır ve Davul Zurna Ekiplerinin 
Eğitimi Programı’ planlanmıştır. 3 gün süren program 6 Nisan Cuma günü Karesi Belediyesi 
Toplantı Salonunda başlatılmış, açılış konuşmasını Birlik Plan Bütçe Komisyonu Başkanı ve 
Karesi Belediyesi Başkan Yardımcısı Yusuf Hocaoğlu yapmıştır. 
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 Programın ilk gününde Yağlı Güreşin Teknik Unsurları, Er Meydanı Kontrol ve Düzeni 
konularında TGF Marmara Bölge Sorumlusu Sn. Raşit ATAŞ, Kurumsal-Mesleki Etik konularında, 
TGF Yürütme Kurulu Üyesi Sn. İbrahim DOĞAN, Yağlı Güreş Kültürü ve Toplumsal Değerler 
konusunda TRT Künde Program Yapımcısı Sn. Gökhan GÜNAYDIN ve Peşrev Vakti Program 
Yapımcısı Sn. Bülent YAĞCI, Protokol Kuralları konusuyla da İzmir Valiliği Emekli Basın Yayın İl 
Müdürü ve Kamu İletişimi Uzmanı Sn. Ercan DOĞU tarafından eğitimler gerçekleştirilmiştir. 
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 Eğitim Programının ikinci gününde Cazgırların diksiyon eğitimleri İletişim Uzmanı Ali 
KAYADİBİ tarafından, Davul Zurna Ekiplerinin İhtisas Eğitimleri İstanbul Teknik Üniversitesi Türk 
Müziği Devlet Konservatuarı Öğretim Görevlileri Doç Dr. Bülent KURTİŞOĞLU, Öğr. Gör. Tansu 
ALTUĞ, Öğr. Gör. Cumhur SEVİNÇ ile Kültür ve Turizm Bakanlığı İstanbul Tarihi Türk Müziği 
Topluluğu Öğr. Gör. Ünal YÖRÜK tarafından tamamlanmıştır.

 Program sonunda 8 
Nisan Pazar Günü saat 16:00 
da Balıkesir Büyükşehir 
Belediyesi Karesi Salonunda 
Eğitim Programı Sertifika 
Töreni gerçekleştirilmiş, 
katılımcılara Balıkesir 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
ve Yağlı Güreş Düzenleyen 
Kentler Birliği Başkanı Sn. 
Zekai KAFAOĞLU tarafından 
sertifikaları takdim edilmiştir.



B. PERFORMANS BİLGİLERİ
4. Diğer Faaliyetler

•57. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri
•TGF Başkanı ve Kırkpınar Baş Pehlivanı Ziyareti
• Malazgirt Zaferi’nin 947. Yılı Etkinlikleri
• Van - Gürpınar Belediyesi İşbirliği Protokolü
•Kırkpınar’dan Gürpınar’a Kardeşlik Köprüsü    
  Ulusal Yağlı Güreş Festivali
• Birlik Sergi ve Tanıtım Tırı
• Yağlı Güreş Mobil Tuvalet ve Duş Tırı
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657. TARİHİ KIRKPINAR YAĞLI GÜREŞLERİ

 Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği Başkanı, Encümen Üyelerimiz ve Birlik Üyesi 
Belediye Başkanları ile Meclis Üyeleri Edirne Belediyesi tarafından Edirne ilinde gerçekleştirilen 
657. Tarihi Kırkpınar Yağlı Pehlivan Güreşlerine katılım sağlamışlardır. Burada güreşler öncesi 
Birlik Encümen Toplantısı, Edirne Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Bununla birlikte 
Birlik Sergi ve Tanıtım tırımız, birliğimizi temsilen ve Yağlı Güreş tarihini, kültürünü, geleneğini, 
değerlerini sergilemek amacıyla Tarihi Kırkpınar Er Meydanında ziyarete açılmıştır. Burada, 
Birlik başkanımız Sn. Zekai KAFAOĞLU, canlı yayın programlarına katılarak gündeme, Tarihi 
Kırkpınar Güreşlerine ve birliğimize dair değerlendirmelerde bulunmuşlardır.
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 Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Sn. Musa AYDIN, 2018 Yılı Kırkpınar Başpehlivanı Sn. 
Orhan OKULU Birlik Başkanımız Sn. Zekai KAFAOĞLU’nu ziyaret ederek Yağlı Güreş’in geleceği 
ve altyapısı hakkında istişarelerde bulundular. Birlik Başkanımız Okulu’ya tebriklerini ilettiler 
ve Güreş Federasyonu ile birlikte Yağlı Güreşlerde yapılması planlanan değişiklikler, birlik 
ve federasyon faaliyetleri, çalıştay kurultay ve alınacak kararlar hakkında değerlendirmeler 
gerçekleştirdiler.

TÜRKİYE GÜREŞ FEDERASYONU SN. MUSA AYDIN VE KIRKPINAR BAŞPEHLİVANI 
SN. ORHAN OKULU’NUN BİRLİK BAŞKANLIĞIMIZA ZİYARETLERİ
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 Yağlı Güreş Tarihi ve Değerleri, Cumhurbaşkanlığı Himayelerinde düzenlenen Malazgirt 
Zaferi’nin 947. Yılı Etkinlikleri’nde tanıtıldı ve Organizasyona katılım sağlandı. Bu kapsamda  
Bitlis’in Ahlat ilçesinde Birliğimiz adına Sergi ve Tanıtım Çadırı kuruldu ve Yağlı Güreş 
organizasyonu düzenlendi. Birliğimiz tarafından gerçekleştirilen Yağlı Güreş Organizasyon’na 
İstanbul Milletvekili Vedat Demiröz, Yalova Milletvekili Ahmet Büyükgümüş, Bitlis Milletvekilleri 
Abdullah Güler, Vahit Kiler, Cemal Taşar, Okçular Vakfı Başkanı Haydar Ali Yıldız, Bitlis Valisi 
İsmail Ustaoğlu, Ahlat kaymakamı Mustafa Akgül, Ahlat Belediye Başkanı A. Mümtaz Çoban 
ve güreşseverler katıldılar. Kurulan tanıtım ve sergi çadırı ise 3 gün boyunca devam eden 
etkinliklerde protokol mensupları ve güreşseverler tarafından yoğun ilgiyle karşılandı.

MALAZGİRT ZAFERİ’NİN 947. YILI ETKİNLİKLERİ 
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VAN – GÜRPINAR BELEDİYESİ / KIRKPINAR’DAN GÜRPINAR’A KARDEŞLİK 
KÖPRÜSÜ PROJESİ YAĞLI GÜREŞ FESTİVALİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

 Birlik Başkanımız Sn. Zekai Kafaoğlu, 4-5 Ekim tarihlerinde Van Gürpınar ilçesinde ilk kez 
yapılacak olan Kırkpınar’dan Gürpınar’a yağlı güreşler için Birliğimize Yeni üye olan Gürpınar 
Belediye Başkan Vekili Osman Doğramacı ile birlikte işbirliği protokolü imzaladı.
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KIRKPINAR’DAN GÜRPINAR’A KARDEŞLİK KÖPRÜSÜ PROJESİ YAĞLI GÜREŞ 
FESTİVALİ

 Birliğimiz işbirliğiyle, Van-Gürpınar ilçesinde Kırkpınar’dan Gürpınar’a Kardeşlik Köprüsü 
Ulusal Yağlı Güreş Festivali düzenlendi. Festivale birlik Başkanımız Sn. Zekai Kafaoğlu, Birlik 
Encümen Üyelerimiz ve Birlik Meclis Üyelerimiz tarafından katılım sağlandı. Bununla Birlikte 
festivale Kırkpınar Başpehlivanları, Türkiye Güreş Federasyonu temsilcileri ve Yağlı Güreş 
Camiası katılım sağladılar. 

 Festival öncesi Birlik Başkanımız Sn. Zekai Kafaoğlu ve birlik Üyesi belediye başkanlarının 
katılımıyla kortej yürüyüşü düzenlenmiştir.
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 Kırkpınar’dan Gürpınar’a Kardeşlik Köprüsü Ulusal Yağlı Güreş Festivali açılışı, Ak Parti 
Genel Başkan Vekili Sn. Numan Kurtulmuş, Birlik Başkanımız Sn. Zekai Kafaoğlu ve Birlik Üyesi 
belediye başkanlarının katılımıyla gerçekleştirildi. Birlik Sergi ve Tanıtım Tırımız, Kırkpınar’dan 
Gürpınar’a Kardeşlik Köprüsü Ulusal Yağlı Güreş Festivali için Gürpınar Er Meydanında yerini 
aldıve güreşseverler tarafından ziyaret edildi.Kırkpınar Güreş Ağası Sn. Seyfettin Selim ve 
Edirne Belediye Başkanı Sn. Recep Gürkan, Kırkpınar’dan Gürpınar’a Kardeşlik Köprüsü Ulusal 
Yağlı Güreş Festivali’ne katılarak destek verdiler. Sn. Seyfettin Selim’e günün anısına Gürpınar 
Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili Sn. Osman Doğramacı tarafından Norduz Koyunu hediye 
edildi.
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 Birliğimiz işbirliğiyle, Van-Gürpınar ilçesinde düzenlenen “Kırkpınar’dan Gürpınar’a 
Kardeşlik Köprüsü Ulusal Yağlı Güreş Festivali” Gürpınar Er Meydanında gerçekleştirildi. 
Güreşte dereceye giren tüm pehlivanlara Birlik Başkanımız Sn. Zekai Kafaoğlu tarafından çeşitli 
hediyeler takdim edildi. 

  Güreş müsabakalarında Başpehlivan İsmail Balaban oldu. İsmail Balaban’a Gürpınar 
Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili Sn. Osman Doğramacı tarafından kupa ve madalyaların 
yanı sıra Norduz Koyunu ve yöreye özgü çeşitli hediyeler takdim edildi. 
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 Festival sonrasında Birlik Başkanımız Sn. Zekai Kafaoğlu ve Birlik Üyesi Belediye 
Başkanlarımız Gürpınar Belediye Başkanı Vk. Sn. Osman Doğramacı’yı makamında ziyaret 
ettiler. Sn. Osman Doğramacı, Başkanlarımıza hediyelerini takdim ederek katkılarından dolayı 
teşekkürlerini sundu.
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YAĞLI GÜREŞ DÜZENLEYEN KENTLER BİRLİĞİ SERGİ VE TANITIM TIRI

 Yağlı Güreş Tarihi ve Değerleri ile Birliğimize Üye Belediyelerin Güreş Organizasyonlarından 
Fotoğrafların, Yağlı Güreş Unsurlarının Sergilendiği Birlik Sergi ve Tanıtım Tırımız, Birliğimiz 
Üyesi Belediyelerin Güreş Organizasyonları için Er Meydanlarında güreşseverler ile buluştu.
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YAĞLI GÜREŞ MOBİL TUVALET VE DUŞ TIRI

 Yağlı Güreş organizasyonlarında sporcuların yağ kullanımı sebebiyle duş ihtiyaçlarının 
bulunduğu ve organizasyonların birkaç gün sürmesinden dolayı sporcuların tuvalet ihtiyaçlarının 
hasıl olması bilinen mevcut durumun temelini teşkil etmektedir. Bu durumda müsabakaların 
yapıldığı sahaların yalnızca güreş için kullanılmaması dolayısıyla bu mekanlarda devamlı hizmet 
verecek yeterli sayıda duş ve tuvalet bulunmamaktadır. Bununla birlikte güreş organizasyonları 
genellikle yılda bir ya da iki defa düzenlendiği için duş ve tuvaletler taşınmaz olarak yapıldığı 
takdirde yıl boyunca hem önemli bir yeri işgal etmekte, hem de seyirciler ve diğer organizasyon 
mensuplarınca devamlı kullanılması sebebiyle tahribat oluşturmaktadır. Mevcut durumda 
gözlenen problemler seyyar duş ve seyyar tuvalet ihtiyacını doğurmuştur. Buradan hareketle 
Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği Başkanlığı olarak bu durumun çözüme kavuşması 
amacıyla Birliğimize üye belediyelerin Yağlı Güreş organizasyonlarında kullanılmak üzere 
Mobil Tuvalet ve Duş Tırı projesi yazılmıştır. İlgili projenin yazımı, tasarımı ve teknik unsurların 
belirlenmesi aşamasında uzmanlardan yardım alınmıştır. 
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 Birlik başkanımız ve encümen üyelerimiz, projenin bütçesini oluşturabilmek için Gençlik 
ve Spor Bakanlığına, Spor Toto Genel Müdürlüğüne ve Türkiye Belediyeler Birliğine teknik 
ziyaretler gerçekleştirmişlerdir. Ziyaretler sonucunda Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı 
Sn. Fatma Şahin ile mutabakata varılmış ve Yağlı Güreş Mobil Tuvalet ve Duş Tırı’nın Türkiye 
Belediyeler Birliğince alınıp Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği’ne tahsis edilmesine karar 
verilmiştir.

  Verilen karar sonrasında Türkiye Belediyeler Birliği 2018 Yılı Ekim Ayı itibariyle tır alım 
sürecini başlatmıştır. Mobil Tuvalet ve Duş Tırı’nın yapım süreci yüklenici firma tarafından devam 
etmektedir.



B. PERFORMANS BİLGİLERİ
5. Basından Yansıyanlar
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BASINDAN YANSIYANLAR
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